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2. ObergeschoR

Vorraum
Abstellraum
Schrankraum
Aufenthaltsraum
Nebenraum
Sanitarraum
Garten
Terrasse/Loggia

abgehangte Decke (RH min. 2,3m)

Kollonitschgasse 5, 2700 Wr. Neustadt

Stiege 1, Top 15

2-Zimmer-Wohnung

AR

Bad

Kochen

VR

wC
Wohnzimmer
Zimmer 1

Wohnnutzflache, gesamt

Balkon
KA Top 1/15

2. OBERGESCHOSS

1,74 m?2
4,99 m?
6,66 m?
4,90 m?
1,97 m?
21,64 m?
12,72 m?

54,62 m?

5,68 m?
2,95 m?

Raumhdhe = 2,5m, auller im Bereich abgehangter Decken.

KA = Kellerabteil

ER = Einlagerungsraum (auf gleichem Geschol} wie Wohnung).

Unverbindliche Plankopie.
Anderungen wahrend der Bauaus-
fihrung infolge Behoérdenauflagen,
haustechnischer und konstruktiver
Maflnahmen vorbehalten!

Alle Flachen sind ca.- Angaben.
Hoéhenangaben beziehen sich auf
FuBbodenoberkante. Langen-,
Hoéhen-, und Flachenangaben
entsprechen den Rohbaumalien.
Divergenzen der Flachen bei
Rundungen im hundertstel Bereich
sind mdoglich. Baulbliche Toleranzen
sind zulassig. Dieser Plan ist nicht fur
die Bestellung von Einbaumdbeln
verwendbar. NaturmaRe erforderlich!

Die Einrichtung ist illustrativ dargestelit
und erfolgt wie Boden- und Wand-
belage, Elektro-, Sanitar- und sonstige
Ausstattung laut gliltiger Ausstattungs-
beschreibung.

Kollonitschgasse 5
Projektentwicklung GmbH
Rennbahnstrale 2

A-3100 St. Pélten

EIN PROJEKT DER

Ubersichtsplan 2.0G

EXKLUSIVVERTRIEB DURCH

EHL Wohnen GmbH

+43 1512 76 90 - 460
kollonitschgasse5@nid.immo
www.kollonitschgasseb.at
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