

2. Obergeschoß





KOLL.home

Kollonitschgasse 5, 2700 Wr. Neustadt

Stiege 1, Top 15

2. OBERGESCHOSS

2-Zimmer-Wohnung

AR	1,74 m ²
Bad	4,99 m ²
Kochen	6,66 m ²
VR	4,90 m ²
WC	1,97 m ²
Wohnzimmer	21,64 m ²
Zimmer 1	12,72 m ²
Wohnnutzfläche, gesamt	<u>54,62 m</u> ²
Balkon	5,68 m ²
KA Top 1/15	$2,95 \text{ m}^2$

Raumhöhe = 2,5m, außer im Bereich abgehängter Decken. KA = Kellerabteil

ER = Einlagerungsraum (auf gleichem Geschoß wie Wohnung).

Unverbindliche Plankopie. Änderungen während der Bauausführung infolge Behördenauflagen, haustechnischer und konstruktiver Maßnahmen vorbehalten!

Alle Flächen sind ca.- Angaben.
Höhenangaben beziehen sich auf
Fußbodenoberkante. Längen-,
Höhen-, und Flächenangaben
entsprechen den Rohbaumaßen.
Divergenzen der Flächen bei
Rundungen im hundertstel Bereich
sind möglich. Bauübliche Toleranzen
sind zulässig. Dieser Plan ist nicht für
die Bestellung von Einbaumöbeln
verwendbar. Naturmaße erforderlich!

Die Einrichtung ist illustrativ dargestellt und erfolgt wie Boden- und Wandbeläge, Elektro-, Sanitär- und sonstige Ausstattung laut gültiger Ausstattungsbeschreibung.

Kollonitschgasse 5 Projektentwicklung GmbH Rennbahnstraße 2 A-3100 St. Pölten

EIN PROJEKT DER





EXKLUSIVVERTRIEB DURCH



EHL Wohnen GmbH +43 1 512 76 90 - 460 kollonitschgasse5@nid.immo www.kollonitschgasse5.at

DATUM: 19.09.2022